Afisz informujący o koncercie orkiestry włościańskiej pod dyrekcją Karola Namysłowskiego 30 września 1889 r. w teatrze letnim [APR, Zbiór afiszów, plakatów i druków ulotnych do 1939 roku, sygn. 2231].

Radom. Za pozwolenia Zwierzchności.

**PROGRAM**

KONCERTU ORKIESTRY WŁOŚCIAŃSKIEJ

pod dyrekcją

**Karola Namysłowskiego**

w d. 6 (18) Maja 1890 r.

**PROGRAMMA**

КОНЦЕРТА ОРКЕСТРА ВЛОШЦЯНСКАГО

подъ управленіемъ

**Карла Намысловскаго**

6 (18) Мая 1890 г.

<b>Część I.</b> <b>I. часть.</b>
1. „Wesoly Student”, marsz — 1. „Веселый Студентъ”, марш —
2. „Ewa”, wale — 2. „Ева”, вальс —
3. Chór z opery „Lombardowie” — 3. Хоръ изъ оп. „Ломбарды” —
4. „Zagłoba”, mazur — 4. „Заглоба”, мазура —
<b>Część II.</b> <b>II часть.</b>
5. Uwertura wojenna — 5.

„Веселыя минуты”, мазура —
<b>Część IV.</b> <b>IV. часть.</b>
13. „Wesoly kowalcy”, marsz — 13. „Веселый кузнецъ”, марш —
14. „Dwoje serc w głowie” — 14. „Двое сердецъ” —
15. „Zakochański”, polka-mazurka — 15. „Влюбленный”, полька-мазура —
16. „Muzyczna gra kolarów” — 16. „Музыкальная игра кочаровъ” —

W Radomiu, dnia 6 (18) Maja 1890 r.

2242

Radom. Za pozwolenia Zwierzchności.

**PROGRAM**

KONCERTU ORKIESTRY WŁOŚCIAŃSKIEJ

pod dyrekcją

**Karola Namysłowskiego**

w d. 6 (18) Maja 1890 r.

**PROGRAMMA**

КОНЦЕРТА ОРКЕСТРА ВЛОШЦЯНСКАГО

подъ управленіемъ

**Карла Намысловскаго**

6 (18) Мая 1890 г.

<b>Część I.</b> <b>I. часть.</b>
1. „Wesoly Student”, marsz — 1. „Веселый Студентъ”, марш —
2. „Ewa”, wale — 2. „Ева”, вальс —
3. Chór z opery „Lombardowie” — 3. Хоръ изъ оп. „Ломбарды” —
4. „Zagłoba”, mazur — 4. „Заглоба”, мазура —
<b>Część II.</b> <b>II часть.</b>
5. Uwertura wojenna — 5.

„Веселыя минуты”, мазура —
<b>Część IV.</b> <b>IV. часть.</b>
13. „Wesoly kowalcy”, marsz — 13. „Веселый кузнецъ”, марш —
14. „Dwoje serc w głowie” — 14. „Двое сердецъ” —
15. „Zakochański”, polka-mazurka — 15. „Влюбленный”, полька-мазура —
16. „Muzyczna gra kolarów” — 16. „Музыкальная игра кочаровъ” —

W Radomiu, dnia 6 (18) Maja 1890 r.

2242

Рис. 6. Druk informujący o koncercie orkiestry włościańskiej pod dyrekcją Karola Namysłowskiego 6 (18) maja 1890 r. [APR, Zbiór afiszów, plakatów i druków ulotnych do 1939 roku, sygn. 2242].

Ryc. 7. Afisz informujący o pożegnalnym koncercie orkiestry włościańskiej pod dyr. Karola Namysłowskiego 10 grudnia 1887 r. w sali resursy radomskiej oraz o wyst. komedii A. Fredry Świeczka zgąsta i sztuki Anancyca z muz.